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DARBOTVARKĖ: 

1. ŽI darbo grupės;  

2. Grand mokymai;  

3. ESM; 

4. Rektoratas; 

5. Studentų pasitenkinimas studijomis;  

6. Kiti klausimai. 

 

1. APTARTA: ŽI DARBO GRUPĖS 

NUTARTA: Evaldas Jasaitis (VGTU SA ŽI komiteto vadovas) pristato galutinius darbo 

grupių parengtus modelius ir planus. Valdyba išreiškė kelis pastebėjimus dėl modelių ir planų 

tobulinimo. Teikiamas VGTU SA mokymų modelis ir pirmakursių integracinis planas 

tvirtinimui. Valdyba balsuoja už modelio bei plano tvirtinimą su daliniais pataisymais:  

Už – 11. 

Prieš – 0. 



 

 
 

 

Susilaiko – 0.  

VGTU SA mokymų modelis ir VGTU SA pirmakursių integracinis planas (su pastabomis ir 

pataisymais) yra patvirtinti vienbalsiai.  

 

2. APTARTA: GRAND MOKYMAI 

NUTARTA: LSS nori taikyti naują mokymų modelį visoms AM savivaldoms. Kiekviena 

didžioji savivalda organizuotų mokymus kitoms AM SA. Čia įsivaizdavimui galite prisiminti 

GRAND SOC ar ŽIK, kuriuos organizuoja KTU SA. Mes taip pat čia turime prisidėti ir 

pranešti LSS kokio pobūdžio mokymus mes norėtume ir galėtume organizuoti. Kartu su 

VGTU SA CB apmąstėme, kad galėtume organizuoti mokymus ne komitetui, o bendrai 

savivaldos stiprinimui. Strategijos, įstatų kūrimo ir bendro atstovavimo klausimais. Taip pat, 

prisimenant išvažiuojamąjį valdybos posėdį, kuriame kalbėjome apie Alumnų galimus darbus, 

siūlome tuos mokymus savivaldų stiprinimui organizuoti valdybai (jūsų kadencijos jau bus 

pasibaigusios, o tokia veikla galbūt būtų naudinga ir tikslinga).  

Klausimai ir pastebėjimai:  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – vienaip ar kitaip VGTU SA prisidės ir 

organizuos mokymus visoms AM SA. Klausimas tik kas mūsų viduje bus už tai atsakingas.  

Gerda Gaižauskaitė (VGTU SA MF pirmininkė) – ar tikrai mes pajėgūs visų AM SA Įstatus 

išsinagrinėti? Ar ne bus taip, kad mes numesim tą idėją ir nesugebėsim po to įvertinti? 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – čia jau yra turinio nagrinėjimas. Matai, mes čia 

galime ir pačios AM SA užduoti namų darbus, kad dokumentus jie išsinagrinėtų patys. Mes 

tikrai galime jiems padėti dirbti su organizacijų strategijomis.  

Džiugas Dangovas (VGTU SA FMF pirmininkas) – aš tai manau, kad neblogai būtų tiesiog 

jiems parodyti kuria linkme turi eiti organizacija.  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – kalbėtume manau ir apie atstovavimą ir 

apskritai apie linkmę. Siekiamybė aišku būtų jų visų nukreipimas veiklos į vieną pusę.   



 

 
 

 

Adas Zakarauskas (VGTU SA APF L.E.P. pirmininkas) – koks galėtų būti tų mokymų 

rezultatas? Ką galės savivaldos iš mokymų išsivežti?  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – svarbu ne ką jie išsiveš fiziškai, o kiek 

sugebėsime visiems įpiršti idėją apie atstovavimą studentams ir organizacijos pozicionavimą.  

Adas Zakarauskas (VGTU SA APF L.E.P. pirmininkas) – čia labai neapibrėžta idėja. Svarbu, 

kad mes patys žinotemu konkretesnį tikslą.  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – aišku. Mes apie tai diskutuosim ir vėliau, čia 

yra tik pagrindas už kurio galime kabintis.  

Džiugas Dangovas (VGTU SA FMF pirmininkas) – svarbu čia yra pažiūrėti kada kieno 

strategija baigiasi.  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – faktas, čia tik linkmė. Pačių mokymų turinyje 

gali būti bet kas. Dabar manau esminis klausimas, kurį reikia kelti šiandien tai ar nori valdyba 

apsiimti tokių mokymų organizavimą? 

Adas Zakarauskas (VGTU SA APF L.E.P. pirmininkas) – prisidėt, tai tikrai galim, bet gal tai 

turi daryti sekantis biuras.  

Gintarė Janauskaitė (VGTU SA TIF pirmininkė) – aš nežinau ir nemanau, kad turėtume 

apsiimti darbą, kurio galbūt nepadarysim.  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – supratau, tai organizavimą perduosim kažkam 

kitam, jūs galėsite veikti kaip patariamasis žodis. Vis tiek reikia mums pateikti temą kuria 

galime pamokyti kitus, tai klausiu ar tokia kryptis yra tinkama? 

Adas Zakarauskas (VGTU SA APF L.E.P. pirmininkas) – man tai tema tinka.  

Džiugas Dangovas (VGTU SA FMF pirmininkas) – tema tai gera.  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – tai mes tokios temos siūlymą perduosim LSS 

tarybai.  

 

 



 

 
 

 

3. APTARTA: ESN 

NUTARTA: turbūt ne tik su VGTU SA CB, bet galbūt ir su kitais jau bandė kontaktuoti 

VGTU ESN. Jie kaip ir visais metais labai nori vykti į mūsų stovyklas. Kokią poziciją čia 

reiktų palaikyti? 

Klausimai ir pastebėjimai: 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas)  – ar mes norim ar nenorim, kad jie vyktų į 

stovyklas?  

Gintarė Janauskaitė (VGTU SA TIF pirmininkė) – pas mus buvo praeitais metais, bet buvo 

tiek problemų, kad nežinau ar apsimoka juos vėl priimti. Jeigu jie tikrai nori atvažiuoti ir 

mūsų studentai tikrai nori prisidėti prie jų, nes įdomu būtų dirbti su užsieniečiais tai mes už, 

bet jų pristatymas privalo būti labai trumpas. Aišku, mes labai prieš, kad atvyktų Radvilė, dėl 

visiems ir taip aiškių priežasčių.    

Gerda Gaižauskaitė (VGTU SA MF pirmininkė) – gali būti, kad iš jų vyktų Akvilė (VGTU 

SA MF Alumni). Tai matyt, būtų geriau. Ji dabar ten atsakinga už žmogiškuosius išteklius.  

Mes gal ir už, kad ESN atvyktų su pristatymų, bet mes juos vis viena apjungtume su 

Linkmenų fabriku ir jų pristatymu.  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – mes pagalvojom, kad ruošiant naują VGTU SA  

pristatymą galėtume ir jų dalį ten įterpti. Pasiūlytume prisidėti prie informacijos ruošimo ir jų 

dalį tiesiog pristatytume mes. Šiuo metu mes su ESN nei pykstamės, nei kažką blogo turime, 

todėl manau, kad toks variantas būtų tinkamas abiems pusėms. Tiek dėl laikom, tiek dėl kaštų 

taupymo. Mums tikrai neskauda studentams pasiūlyti jungtis prie jų veiklos. Kaip jums toks 

variantas?  

Džiugas Dangovas (VGTU SA FMF pirmininkas) – tinka.  

Gintarė Janauskaitė (VGTU SA TIF pirmininkė) – tinka.  

Andžej Kuldoš (VGTU SA EF L.E.P. pirmininkas) – tinka.   

 



 

 
 

 

4. APTARTA: REKTORATAS 

NUTARTA: birželio 27 d. vyks rektorato posėdis, kuriame yra numatyta diskusija su VGTU 

SA. Svarstėm apie ką būtų galima diskutuoti su rektoratu. Realiai išskyrėme dvi pagrindinės 

temas t.y. ambasadoriai ir bendrabučiai. Mes negalim tiesiog ateiti į posėdį ir paverkti kaip 

yra blogai. Reikia ateiti su pasiūlymais. Abu klausimus išsamiai paruoš biuras, aišku, 

kreipsimės ir į SA F, kai kuriais klausimais. Galbūt dar turite temų ar klausimų apie kuriuos 

norite padiskutuoti su rektoratu?  

Klausimai ir pastebėjimai:  

Adas Zakarauskas (VGTU SA APF L.E.P. pirmininkas) – dėl patalpų SA dar ne dabar 

keliamas klausimas?  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – kaip tik dabar šnekėjau su kancleriu ir su 

VGTU senato valdyba teiksim klausimą dėl turto, kurį reikia suinvestuoti. Aš labai aiškiai 

išsakiau poziciją, kad jau dabar reikia kalbetis su universitetu dėl alternatyvų ir pasiūlymų.  

Yra pamąstymų, kad mūsų reikalavimai patalpoms tikrai kils. Už savaitės rektorate tokį 

klausimą kelti yra šiek tiek per anksti. Reikia iš žemiau pradėti derybas ir paieškas.  

Adas Zakarauskas (VGTU SA APF L.E.P. pirmininkas) – o kaip reikalai dėl terasos? Ar 

terasa yra išnuomota „Coffee hill‘ui“? Ar čia mes kažką turėtume dar daryti?  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – po kol kas universitetas sake, kad kol kas ten 

nuomos plotus, vėliau, manau, galėsime kažką ir daugiau galvoti.  

Gerda Gaižauskaitė (VGTU SA MF pirmininkė) – dėl Aukštadvario kelsit klausimą?  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – nelabai reikia. Šiaip metais mes tikrai 

nemokėsim jokio bazės mokesčio, nes toks planas net nebuvo patvirtintas rektorate. Žmonės 

nesugebėjo laiku pasiruošti ir dabar klausimas yra tiesiog nukeltas.  

Gerda Gaižauskaitė (VGTU SA MF pirmininkė) – gal reikia kelti klausimą dėl studentų 

registravimosi į studijas? Gal reikia kurti platformą, kurioje mes taip pat galėtume prisitraukti 

studentus?  



 

 
 

 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – o kaip kelti klausimą tikslesnį? Ar universitetas 

atsakingas, kad mes gautume daugiau žmonių į stovyklas?  

Gintarė Janauskaitė (VGTU SA TIF pirmininkė) – galbūt tada galime tikrai normalią anketą 

siųsti pildyti kartu su sutartimis, kurias siunčia studentams?  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – aš tada tikrai užsirašau ir prašysiu, kad mes 

galėtume ir per čia gauti leidimą siųsti anketas ir gauti žmones stovykloms.  

Gintarė Janauskaitė (VGTU SA TIF pirmininkė) – as manau, kad jau ir šitų klausimų mums 

gana ir reikia stipriai ruoštis. Du klausimai dėl ambasadorių ir bendrabučių yra gana. 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – biuras irgi buvo tokios pozicijos. 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – taip pat labai prašau jūsų visų dalyvauti 

rektorato posėdyje. Mes turim turėti visų fakultetų atstovus, nes neatrodo rimtai, kai 

pavyzdžiui į klausimus iš MF atsakinėja FMF ar CB. 

 

6. APTARTA: STUDENTŲ PASITENKINIMAS STUDIJOMIS 

NUTARTA: Paskutiniame senate turėsime klausimą dėl studentų pasitenkinimo studijomis. 

Dominykas Tvaska (VGTU SA akademinių reikalų vadovas) ir Romualdas Kliukas (VGTU 

studijų prorektorius) pristatinės šitą klausimą. Pristatymas šiai dienai yra labiau pakreiptas į 

universitetui naudingą pusę. Mes privalome prisidėti prie šio pristatymo kūrimo ir nutarimo 

rengimo.  

Dominykas Tvaska (VGTU SA akademinių reikalų vadovas) supažindina visą valdybą su 

dabar paruoštu pristatymu.  

Klausimai ir pastebėjimai:  

Gerda Gaižauskaitė (VGTU SA MF pirmininkė) – o kodėl mes dabar to klausom? 

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas)– nes mums reikia padėti parengti pristatymą ir 

sudaryti nutarimą.  



 

 
 

 

Dominykas Tvaska (VGTU SA akademinių reikalų vadovas) – siūlau į nutarimą įtraukti 

tokias temas, aišku, mes dar jas gražiai suformuosim: 

• Įpareigoti IT centrą, kad apklausos nebūtų paleidžiamos vienu metu ir vienu 

prisijungimu; 

• Grįžtamojo ryšio sistema; 

• SPK stebėjimo darbo grupė; 

• Dėl akademinės etikos normų griežtinimo ir tikslios nuobaudų sistemos.  

• Dėstytojai kuratoriai (čia reikia, kad visi iš fakultetų surinktumėte informaciją apie 

dėstytojus kuratorius ir jų darbą. Siūlymas imti informaciją iš dabartinių pirmakursių 

ir jų patirčių, galima apklausti ir tik seniūnus, nes jie atstovauja akademines grupes. 

Matysim, jei klausimas yra svarbus visiems ir dėstytojai kuratoriai iš tiesų visuose 

fakultetuose yra neveiksnūs, tuomet tai tikrai įtrauksim į nutarimą).  

 

7. APTARTA: KITI KLAUSIMAI 

NUTARTA: Dominykas Tvaska (VGTU SA akademinių reikalų vadovas) – turiu nuliūdinti, 

kad šiam senatui jau nebespėsim praeiti su naują stipendijų skyrimo tvarka, bet pasirašytas 

įpareigojimas, kad stipendijų paskirstymą ir kitus su stipendijomis kylančius klausimus darbo 

grupė apspręs per vasarą ir pirmo senato metu mes jį teiksime tvirtinimui. Jis tuomet turėtų 

įsigalioti nuo pavasario semestro.  

 

Greta Valasinavičiūtė (VGTU SA VVF pirmininko deleguotas atstovas) – o kur dabar reiktų 

kreiptis studentams universitete dėl CV rašymo? Ankščiau buvo klausimų, nes dabar nebėra 

IKD.   

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – pabandysiu čia pasikalbėti su studijų 

prorektoriumi, galbūt jis galės atsakyti, nes vis gi čia jo padaliniai.  

 

Gabriele Gaidamavičiūtė (VGTU SA SF pirmininkė) – kada džemperiai jau bus pagaminti?  

Matas Povilauskas (VGTU SA prezidentas) – žmogus jau turi džemperius, jau pasiruošęs juos 

išsiųsti spaudai. Kai tik gausiu daugiau informacijos – jums pranešiu, šiaip stengiuosi 

kiekvieną dieną sukontaktuoti.  

 



 

 
 

 

Gailė Žebrytė (VGTU SA viceprezidentė) – visi matėt mano įrašą valdybos grupėje dėl 

vicepirmininkų. Imkitės veiksmų, nes nemanau, kad norite palikti būsimus pirmakursius be 

kuratorių. Dar sykį čia privalomai turi atkreipti dėmesį FMF, VVF. Kontaktuokit ir klauskit 

manęs klausimų, jei kažkas yra neaišku. Tyla nėra sprendimas ir aš tikiuosi, kad man 

nebereikės eiti skųstis valdybai dėl vienų ar kitų žmonių nedirbimo.  

 

Taip pat VGTU SA valdyba paprašė švečius palikti posėdį ir aptarė keltą nepasitikėjimo 

klausimą dėl VGTU SA VVF pirmininko Silvestro Mečkovskio. Valdybą balsavo dėl VGTU 

SA VVF pirmininko nušalinimo nuo einamų pareigų. Balsai pasiskirstė taip: Už – 7, prieš – 0, 

susilaikė – 4. VGTU SA VVF pirmininkas Silvestras Mečkovskis yra nušalintas nuo 

pirmininko pareigų.  

 

 

Posėdžio pirmininkas         Matas Povilauskas   ___________ 
                    (Parašas) 

 

Posėdžio sekretorius         Gailė Žebrytė   ___________ 
                    (Parašas) 


